АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 600-па
17. ^ . « п я 2017 г. г. Дальнереченск

Об утверждении Положения
по организации конкурса по выбору победителя „а получение субсидии на

компенсацию масти затрат на техническое переоснащение .
сельскохозяйственного производства, строительств»

производственных зданий (помещений) и приобретение племенного скота.

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие

об вен юсти ршиоГального использования земли, умелого применения новых
S T i кредитных средств, выявления лучших п р j ™
в области сельскохозяйственного производства „а территории Д -

5 = •-
района %

ПОСТАНОВЛЯЕТ-

1 Утвердить Положение по организации конкурса по выбору победатегана
получение субсидии „а компенсацию части затрат на
сельскохозяйственного производства, строительство (реконструкцию)
пооизводственных зданий (помещений) и приобретение племенного скота,
производственна » п 0 в ы б о р у победителя на получение субсидии

„а компенсацию части затрат на техническое
сельскохозяйственного производства, строительство
производственных зданий (помещений), и приобретение племенного скота
(приложение № 1 ) . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

бюджета предусмотренных на финансирование мероприятии муниципальной
п р о Т а м - ' <РазвитиРе предпринимательства в Дальнереченском муниципальном

Р а Й 0 Н ; Н ^ щ Г ~ о В л е „ и е вступает в силу со дня обнародования в

установленномлюртдке. в ы п о л н е н и е м н а с т о я щ е г о р а с п о р я ж е н и я ВОЗЛожить , а

заместителя главы администрации Д а л ь н е р е ч е н с к о ш .муниципального района

Попова А.Г. / А

И.о.главы администрации
Дальнереченского муниципального района

К

Ше.
Никл

Шестер
Алексее*